UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:  101 /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày 12 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao nhiệm vụ ký kết quả hồ sơ thủ tục hành chính
lĩnh vực Sở hữu trí tuệ và lĩnh vực Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 03 năm 2020 của Chính
phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-SKHCN ngày 06 tháng 8 năm 2025 phân công
công tác của Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ tình hình thực tế của Sở Khoa học và Công nghệ và xét đề nghị của
Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ giao nhiệm vụ cho ông Võ
Hoàng Khai - Phó Giám đốc Sở ký kết quả xử lý hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh
vực Sở hữu trí tuệ và 07 thủ tục (danh mục kèm theo) thuộc lĩnh vực Khoa học và
Công nghệ đồng thời chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở đối với các hồ sơ thủ
tục hành chính liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

Điều 2. Thời hạn giao nhiệm vụ:
Kể từ ngày ký Quyết định này đến khi có thông báo mới của cơ quan có thẩm

quyền. Người được giao nhiệm vụ không được giao nhiệm vụ lại cho người khác.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, lãnh đạo các phòng, đơn vị, các tổ chức, cá

nhân có liên quan và ông Võ Hoàng Khai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc Sở;
-  Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Khoa học và công nghệ
(kèm theo Quyết định số: 101/QĐ-SKHCN ngày 12/9/2025 của Sở KHCN)

Stt Tên thủ tục Ghi chú

07 thủ tục hành chính lĩnh vực Khoa học và Công nghệ

1
Thủ tục hỗ trợ kinh phí, mua kết quả nghiên cứu khoa học
và phát triển công nghệ do tổ chức, cá nhân tự đầu tư nghiên
cứu

2 Thủ tục mua sáng chế, sáng kiến

3

Thủ tục hỗ trợ kinh phí hoặc mua công nghệ được tổ chức,
cá nhân trong nước tạo ra từ kết quả nghiên cứu khoa học
và phát triển công nghệ để sản xuất sản phẩm quốc gia,
trọng điểm, chủ lực

4 Thủ tục hỗ trợ doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân thực hiện
giải mã công nghệ

5

Thủ tục hỗ trợ tổ chức khoa học và công nghệ có hoạt động
liên kết với tổ chức ứng dụng, chuyển giao công nghệ địa
phương để hoàn thiện kết quả nghiên cứu khoa học và phát
triển công nghệ

6 Thủ tục hỗ trợ phát triển tổ chức trung gian của thị trường
khoa học và công nghệ

7
Thủ tục hỗ trợ doanh nghiệp có dự án thuộc ngành, nghề ưu
đãi đầu tư, địa bàn ưu đãi đầu tư nhận chuyển giao công
nghệ từ tổ chức khoa học và công nghệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T14:58:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T16:48:33+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-09-16T21:42:19+0700